GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Unidade Regional de Ensino de Itaquaquecetuba

EE Nemésio Cândido Gomes

Rua Ourinhos, 475 Vila Virginia – Itaquaquecetuba/ SP Cep 08576-

310 Telefone: 4647-5897

Itaquaquecetuba, 02 de março de 2026.

Ofício Nº 023/2026

Assunto: Resultado Processo Seletivo Agente de Organização Escolar

A Direção da Escola Estadual Nemésio Cândido Gomes torna público o

resultado do Processo Seletivo para o cargo de Agente de Organização Escolar,

após as entrevistas realizadas nesta unidade no dia 24/02/2026.

Considerando os critérios pré-estabelecidos em edital para a escolha dos

candidatos a contratação, temos por selecionadas as candidatas abaixo para início

imediato:

1. Cintia Carla Barbosa Soares – RG 35.650.655

2. Camila Andrade dos Santos – RG 38.062.090

Cadastro Reserva:

1. Paula Karoline Barbosa Silva – RG 55.326.854

Cadastro Reserva (candidatos aguardando deferimento da inscrição no PSS):

1. Giovanna Lima – RG 39.422.616

2. Lucimara Cristina Gama – RG 25.710.300

3. Rafaela Pires Torres – RG 55.068.965

Respeitosamente,

Elaborado por:

Karina da Costa Pereira

RG: 29.702.427-9

Dirigente Regional de Ensino
URE região Itaquaquecetuba
Professora Viviane Araujo de Melo